PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO DE ELEIÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR – EDITAL N° 02/2024
COMISSÃO ELEITORAL

Resultado Final da Eleição Municipal de Diretores e
Homologação do Processo de Certificação e Eleição

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições na forma do Edital nº 02/2024 e o
Decreto nº 14.674 de 15 de outubro de 2024, concluída a apuração da votação em
cada Unidade Escolar participante, e decorrido o prazo para recursos em face do
resultado, HOMOLOGA e RECONHECE o resultado final da 2ª fase - Eleição,
publicado na presente data.

UNIDADE ESCOLAR CANDIDATA
C.E.I DR CÁSSIO MAGNANI BRUNA EUSTAQUIA NOGUEIRA
C.E.I. MARIA DA CONCEIÇÃO
TAVEIRA CORRÊA KARINA CRISTINA SILVA

C.E.I. MARIA DE LOURDES
SCORALICK SERRETTI TATIANA GOMES GÓES PIMENTA

C.E.I. NANCY ROMANI DUARTE MONICA ANTONIA SILVA TORRES

C.E.I. NIZE CONCEIÇÃO SILVA
RIBEIRO

MARISTELA ALVES DA SILVA
BADARÓ

CRECHE LAR DA ESPERANÇA JUSSARA APARECIDA CORDEIRO
DUARTE NUNES

CRECHE MENINO JESUS SARA DE CASTRO SILVA CUNHA
CRECHE OLGA RAMOS DA CRUZ CRISTIANE ALVES SILVA
E.M. ÁUREA LIMA TAVEIRA PATRÍCIA JÚNIA OLIVEIRA
E.M. BENVINDA PINTO ROCHA FLÁVIA CRISTINA PORFÍRIO QUEIROZ
E.M. CARLOS HENRIQUE
ROSCOE PATRÍCIA BATISTA RIBEIRO

E.M. CÉSAR RODRIGUES ÉRIKA APARECIDA RODRIGUES

E.M. CRISTIANO MACHADO FERNANDA CRISTINA DE AQUINO
DIAS

E.M. DALVA CIFUENTES
GONÇALVES ALESSANDRA NATALINA SANTOS

E.M. DAVID FINLAY NÉRIA MARIA DE SOUZA
E.M. DONA ANTONIETA DIAS DE
SOUZA MIRVIANE NARA REIS

E.M. EMÍLIA DE LIMA GISLEI MENDES CORDEIRO DE
MORAES

E.M. FLORIE WANDERLEY DIAS CLAUDIA MARCIA FREITAS
E.M. HAROLD JONES ANA PAULA ASSUNÇÃO MAGALHÃES

E.M. JOSÉ BRASIL DIAS SIMONE CRISTINA BRAGA VIEIRA
ARAÚJO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO DE ELEIÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR – EDITAL N° 02/2024
COMISSÃO ELEITORAL

Nova Lima, 17 de dezembro de 2024.

E.M. MARTHA DRUMMOND
FONSECA ROSELI ÂNGELA SANTOS FERREIRA

E.M. RUBEM COSTA LIMA VÂNIA GRIGÓRIO
E.M. URCINO DO NASCIMENTO SIMONE CRISTINA RIBEIRO
E.M. VERA WANDERLEY DIAS DANIELA MONSERRAT OLIVEIRA
E.M. VICENTE ESTEVÃO DOS
SANTOS KARINA BARBOSA GONZAGA SILVA